Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  от  6 декабря  2021 года № 383 «О признании некоторых

постановлений утратившими силу»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики
Татарстан     п о с т а н о в л я е т :
 1.Признать утратившими силу

подпункты 1-8 пункта Постановления Исполнительного комитета
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 24 августа 2020 г.
№ 303 «Об утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в сфере имущественных отношений» и приложения №№1-8
к нему;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 01.09.2020 № 315 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
жилищной сфере»;
 абзацы четвертый, пятый, шестой, восьмой, девятый пункта 1
Постановления Исполнительного комитета Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 01.09.2020 №316 «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг  в сфере
предпринимательства» и приложения №№3, 4, 5, 7, 8 к нему;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от  1 сентября 2020 года №317 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере
архитектуры и градостроительства»

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от  1 сентября 2020 года №318 “Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере
земельных отношений»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 11 ноября  2020 года №396 «О внесении
изменений в  административные регламенты предоставления муниципальных
услуг в сфере имущественных отношений»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 25 ноября  2020 г.   № 412 «О внесении
изменений в постановление «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг  в сфере  предпринимательства»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 18 января 2021 года № 15 «О внесении
изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий в
системе социальной ипотеки в Республике Татарстан»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 18 января 2021 года №17 «О внесении
изменений в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по заключению договора на размещение нестационарных торговых
объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности, без
проведения аукциона;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от  4 февраля 2021 года №37 «О внесении
изменений в постановление «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отношений»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 4 февраля 2021 года №38 «О внесении
изменений в постановление «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отношений»;

Постановление Исполнительного комитета Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от  27 апреля  2021 года                 №121 «О
внесении изменений в постановление «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг в жилищной сфере».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации и разместить  на официальном сайте Апастовского
муниципального района.

Руководитель                                                                         А.А. Тугушев